РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.11.2019  № 962-п
г. Шуя

Об отмене постановления Администрации Шуйского муниципального района от 21.02.2019 № 185-п «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований, осуществляемой органом муниципального контроля – Администрацией Шуйского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2018 № 1680 «Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами», Уставом Шуйского муниципального района, Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Отменить постановление Администрации Шуйского муниципального района от 21.02.2019 № 185-п «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований, осуществляемой органом муниципального контроля – Администрацией Шуйского муниципального района».
2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Морозова А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2020 года.
Глава Шуйского муниципального района                                 С.А. Бабанов